
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0$, о&. ярлл № Ш
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 12 октября 2021 г. № 1419 

«О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план 
Мед ведовского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 12 октября 2021 г. № 1419 «О подготовке 
проекта о внесении изменений в генеральный план Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района», изложив пункт 1 постановления в новой 
редакции:

«1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район (Лопатин С.В.) до 10 июня 
2022 г. обеспечить разработку и представление в комиссию по подготовке 
проектов генеральных планов сельских поселений Тимашевского района 
проект о внесении изменений в генеральный план Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, утвержденный решением Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 30 марта 2011 г. 
№ 111 «Об утверждении генерального плана Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район (Лопатин С.В.) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в газете «Знамя труда» 
и размещение на официальном сайте Медвеловского сельского поселения 
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования



2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


